UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLKH
V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định quản lý

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh và cấp cơ sở có sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng  8  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;

- Trung tâm Khoa học Lâm nghiệp Bắc Trung Bộ;

- Trung Tâm Nghiên cứu Khoa học miền Trung;

- Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Quảng Trị;

- Trường Cao đẳng Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 205/UBND-NC ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc bổ sung danh mục đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm

pháp luật năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ đã hoàn thành bản dự thảo

“Quyết định ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh và cấp cơ sở có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”.

Đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ

chức KH&CN, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung và tham gia góp ý đối

với dự thảo Quyết định và Quy định nêu trên (Văn bản dự thảo gửi kèm theo

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Quảng Trị và Trang Website

của Sở Khoa học và Công nghệ tại mục lấy ý kiến dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật, trong thời hạn 30 ngày theo quy định).

Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

23/8/2024 theo địa chỉ: Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ

Quảng Trị tại địa chỉ: số 204 – đường Hùng Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị, để tổng hợp.

Rất mong sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- GĐ Sở, PGĐ Sở;

- TT NCCGCN&ĐMST tỉnh (để đăng thông tin);

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Ngọc Lân

		2024-08-13T16:36:04+0700

		2024-08-14T09:29:31+0700

		2024-08-14T09:29:31+0700

		2024-08-14T09:29:31+0700